
 
 

Uchwała Nr LIII/456/10 
Rady Miejskiej w  Czaplinku 
  z dnia 14 kwietnia 2010 r. 

 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Czaplinek na 2010 r. 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62,  
poz. 558,  Nr 113, poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, 
poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116,poz. 1203, Nr 167, 
poz.1759, z 2005r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17 poz. 128,  
Nr 181, poz. 1337, z 2007r. Nr 48, poz.327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218,  
z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, 2009r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, 
poz.1241 oraz z 2010r. Nr 28, poz. 142 i poz.146) Rada Miejska w Czaplinku 
uchwala, co następuje :  

§ 1 
 

Dokonuje się zmian  dochodów  budżetowych Gminy Czaplinek w 2010 r. : 
Dział 

 
Rozdział Kwota 

w zł 
Opis 

801 80101 12 000,00 Zwiększenie dochodów z tytułu otrzymanego wsparcia 
finansowego na zakup pomocy dydaktycznych w ramach 
programu ,,Radosna Szkoła”.  

 80110 3 020,00 Zwiększenie dochodów w związku z otrzymanym 
odszkodowaniem z PZU na remont sal lekcyjnych                        
w Gimnazjum. 

853 85395 208 141,29 Zwiększenie dochodów w związku z realizacją projektu 
systemowego ,, Szansa na przyszłość” w ramach Priorytetu 
VII Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki przez MGOPS. 

 0gółem 223 161,29  
 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 
                                                

§ 2 
1. Dokonuje się zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały : 

      a) zmian wydatków budżetowych Gminy Czaplinek w 2010 r : 
Dział 

 
Rozdział Kwota 

w zł 
Opis 

750 75023 12 920,00 Zwiększenie wydatków związanych z przygotowaniem 
projektów celem pozyskania środków z zewnątrz. 

758 75818 (-) 18 470,00 Zmniejszenie rezerwy ogólnej (500,00 zł) oraz rezerw 
celowych w tym; rezerwy na remonty w obiektach 
oświatowych (5 050,00 zł) oraz rezerwy na projekty               
(12 920,00 zł). 

801 80101 12 000,00 Zwiększenie wydatków związanych z  zakupem pomocy 
dydaktycznych  w ramach programu ,,Radosna Szkoła”.  

 80101 5 050,00 Zwiększenie wydatków na remont powierzchni placu przed 
wejściem do Szkoły Podstawowej w Broczynie. 

 80110 3 020,00 Zwiększenie wydatków na remont sal lekcyjnych                        
w Gimnazjum. 

852 85214 (-) 23 126,81 Zmniejszenie wydatków związanych z wypłatą zasiłków oraz 
pomocą w naturze. 

 



853 85395 231 268,10 Zwiększenie wydatków  w związku z realizacją projektu 
systemowego ,, Szansa na przyszłość” w ramach Priorytetu 
VII Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki przez MGOPS 

900 90002 500,00 Zwiększenie wydatków z przeznaczeniem na uzupełnienie 
udziałów w Międzygminnym Przedsiębiorstwie Gospodarki 
Odpadami Spółka z o.o. w Wardyniu Górnym. 

 Ogółem 223 161,29  
                                                                      
b) przesunięć pomiędzy paragrafami. 

§ 3 
Po wprowadzonych zmianach budżet Gminy Czaplinek na 2010r. zamyka się kwotami: 
 
1. 

  
 Dochody  
 

32 841 479,79 zł 

 w tym:  
 - Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 
4 116 296,00 zł 

 - Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej realizowanych na podstawie porozumień z organami 
tej administracji 

5 500,00 zł 

 - Dochody związane z realizacją zadań z zakresu właściwości 
innych  jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
porozumień  

72 000,00 zł 

 
2. 

 
  Wydatki  
  w tym: 

 
35 833 237,79 zł 

 - Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

4 116 296 ,00 zł 

 - Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej realizowanych na podstawie porozumień z organami 
tej administracji  

 

40 500,00 zł 

 
 

- Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu właściwości  
      innych  jednostek samorządu terytorialnego na podstawie    
      porozumień. 

66 000,00 zł 

 - wydatki związane z realizacją zadań wspólnych realizowanych 
w drodze umów i porozumień z jednostkami samorządu 
terytorialnego 

60 000,00 zł 

3. Deficyt budżetowy 2 991 758,00 zł 
 

4. Rezerwy  
w tym : 
       A. rezerwa ogólna  
       B. rezerwy celowe, w tym:  
                                                  B.1 inwestycyjne 

534 862,00 zł 
 

99 500,00 zł 
435 362,00 zł 
200 000,00 zł 

 
§ 6 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czaplinka. 

 
 

§ 7 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


